АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
[bookmark: _GoBack]НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022   									12-п

	О создании рабочей группы для выявления и обеспечения нуждающихся в установке автономных извещателей (АПИ) на территории муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Для выявления и обеспечения нуждающихся в установке автономных пожарных извещателей (далее АПИ) из отдельных категорий граждан проживающих на территории муниципального образования Барабановский сельсовет: многодетные, в социально опасном положении, с детьми инвалидами, ветераны ВОВ, инвалиды постановляю:
1. Создать рабочую группу, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального образования Барабановский сельсовет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО
Барабановский сельсовет                                  		В.Н.Киян

Разослано: в дело, прокурору, для обнародования

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Барабановский сельсовет
от 28.02.2022г. №12-п

Общие положения.

	Рабочая группа организует работу по проведению обследования жилых помещений, занимаемых отдельными категориями граждан, проверяет документы граждан, составляет акт обследования, подтверждающий нуждаемость гражданина;
	Формирует и направляет в администрацию района реестр актов нуждающихся в установке автономных пожарных извещателей в занимаемых ими жилых помещениях;
	Организует установку извещателей в течение 30 рабочих дней после получения извещателей.

Состав рабочей группы.

	- Секретарь РГ – Рудик С.М.

	- Представитель РГ – Киян В.Н.

	- Представитель РГ – Шадских Г.С.

	- Специалист КЦСОН – Ставинская Н.Н.